



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020

2542

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности, благоустройство территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4138 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 17.07.2020 № 2263), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 386 294,4», «1 128 471,6» заменить соответственно цифрами «6 594 594,4», «1 336 771,6»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 330 579,0», «408 990,0» заменить соответственно цифрами «4 334 077,0», «412 488,0»;

1.1.3. в абзаце третьем цифры «1 925 441,2», «718 266,3» заменить соответственно цифрами «2 130 243,2», «923 068,3»;

1.1.4. в абзаце семнадцатом цифры «3 371 802,2», «281 517,3» заменить соответственно цифрами «3 580 102,2», «489 817,3»;

1.1.5. в абзаце восемнадцатом цифры «2 922 549,7», «192 463,1» заменить соответственно цифрами «2 926 047,7», «195 961,1»;

1.1.6. в абзаце девятнадцатом цифры «449 252,5», «89 054,2» заменить соответственно цифрами «654 054,5», «293 856,2»;

1.2. Абзац первый раздела 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6 594 594,4 тыс. рублей. Финансирование муниципальной программы

планируется осуществить за счет средств федерального бюджета в размере 100 009,2 тыс. рублей, областного бюджета в размере 2 130 243,2 тыс. рублей, городского бюджета в размере 4 334 077,0 тыс. рублей и внебюджетных источников в размере 30 265,0 тыс. рублей.»

1.3. В подпрограмме 4 «Благоустройство территории города Благовещенска»:

1.3.1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «3 371 802,2», «281 517,3» заменить соответственно цифрами «3 580 102,2», «489 817,3»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «2 922 549,7», «192 463,1» заменить соответственно цифрами «2 926 047,7», «195 961,1»;

1.3.1.3. в абзаце третьем цифры «449 252,5», «89 054,2» заменить соответственно цифрами «654 054,5», «293 856,2».

1.3.2. Абзац первый мероприятия 2.1. «Поддержка административного центра Амурской области» основного мероприятия 2 «Развитие административного центра Амурской области» раздела 5 «Система основных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Мероприятие направлено на создание условий для массового отдыха жителей города Благовещенска, эстетического, культурного и спортивного развития муниципального образования, и предусматривает обустройство детских и спортивных площадок, зон отдыха для горожан, а также благоустройство дворовых территорий, в соответствии с Порядком предоставления субсидии на поддержку административного центра Амурской области, утвержденным постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 452 «Об утверждении государственной программы Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области»».

Мероприятие осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 5.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

1.3.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «3 371 802,2», «281 517,3» заменить соответственно цифрами «3 580 102,2», «489 817,3».

1.4. В Приложении № 1 к муниципальной программе строку «Мероприятие 4.1.12» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. В Приложении № 3 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1.», «Мероприятие 4.1.12», «Основное мероприятие 4.2.», «Мероприятие 4.2.1» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'O' followed by a series of loops and a horizontal stroke, representing the name O.G. Imamov.

О.Г.Имамеев

